
 
ახმეტის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

 დადგენილება  №18
2015 წლის 2 მარტი

ქ. ახმეტა

 

 
,,ახმეტის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე სასაფლაოების მოწყობისა და მოვლა-

პატრონობის წესის დამტკიცების შესახებ“ ახმეტის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2012
წლის 24 თებერვლის №24 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

,,ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად, ახმეტის
მუნიციპალიტეტის საკრებულო ა დ გ ე ნ ს:
 

მუხლი 1
 ,,ახმეტის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე სასაფლაოების მოწყობისა და მოვლა-პატრონობის წესის
დამტკიცების შესახებ“  ახმეტის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2012 წლის 24 თებერვლის №24
დადგენილების (www.matsne.gov.ge, 02/03/2012, 010250050.35.162.016109) პრეამბულაში შევიდეს ცვლილება და
ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
„საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ მე-16 მუხლის მე-2
პუნქტის „ს“ ქვეპუნქტისა და 61-ე მუხლის მე-2 პუნქტის შესაბამისად, ახმეტის მუნიციპალიტეტის
საკრებულო ადგენს:“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ახმეტის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე გელა ჯუგაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01025005035162016303

http://www.matsne.gov.ge

